2023年６月 19日

各 位

会 社 名 スギホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉 浦 克 典

（コード番号 ７６４９ 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 経営企画室長  笠  井    真

（Ｔ Ｅ Ｌ    ０ ５ ６ ２ － ４ ５ － ２ ７ ４ ４）

日本ホスピスホールディングス株式会社（コード番号：7061）株式の

買集め行為に該当する株式取得に関するお知らせ

 当社は、日本ホスピスホールディングス株式会社（コード番号：7061 東証グロース 代表取

締役社長 高橋 正 以下「日本ホスピス」といいます。）が 2023 年６月 16 日付プレスリリース

「株式の売出し並びに主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」にて公表

した同社株式の売出しにおいて、1,600,000株を取得すること（以下「本株式取得」といいます。）

といたしました。

本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167 条第１項及び同

法施行令第 31条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当い

たしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象銘柄

２．取得株式数

３．発行済株式総数に対する比率

４．株式取得予定日

５．備考

日本ホスピスホールディングス株式会社（コード番号：7061）

普通株式 1,600,000株

19.91％

日本ホスピスの 2023年６月 16日付プレスリリース「株式の

売出し並びに主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動

に関するお知らせ」に記載されている受渡期日と同一とす

る。

本株式取得は、2023年６月 16日付で日本ホスピスと締結し

た資本業務提携契約に基づき、同社株式を長期保有する目的

で買い付けるものです。

（注）発行済株式総数に対する比率は、日本ホスピスホールディングス株式会社の 2022 年 12 月

31日現在の発行済株式総数（8,038,000株）を基準に算出しております。

以 上